
PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN GURU SD
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN GURU SD 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA SD KELAS AWAL Kelas : 1
Dosen : Ruwet Rusiyono, S.Pd., M.Pd. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 211300241 ALHUSNAH HUSEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

2. 211300269 AMANDA WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

3. 211300270 ANIATUL HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

4. 211300271 ANISSA SELLY V V V V V V V V V V V V V V V V 16

5. 211300257 ASTRID NUR ISNAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

6. 211300272 DELA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

7. 211300239 DEVI LATIF VIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

8. 211300263 DHEA IKAPRAMUDHITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

9. 211300265 DOVI APRILIA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

10. 211300273 EMI LIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

11. 211300264 EVI DWI JAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

12. 211300245 FANNI RIFQOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

13. 211300244 FATWA SASKIA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

14. 211300249 FIFIN NORMA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

15. 211300256 IKA NOVIATUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

16. 211300274 JENI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

17. 211300283 KHOIRUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

18. 211300259 LAILA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

19. 211300258 MIFTAH NUR AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16

20. 211300267 MUCHAMMAD ILHAM RAHMAD RAMADAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

21. 211300248 MUHAMMAD ROZZI AL GHUFRON V V V V V V V V V V V V V V V V 16

22. 211300275 MUKHTAFIN AZMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

23. 211300276 MUSTOFA HASAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

24. 211300247 NISA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

25. 211300277 NUANANDA DWI HADKANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

26. 211300243 NUNGGAL DWI NURYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

27. 211300246 NUR WARDATON SUKA WATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

28. 211300266 NURUL ATIKA OKTAFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

29. 211300278 OKTRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

30. 211300242 PUTRI FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

31. 211300279 RENIE RIA RUSMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

32. 201300236 RISKHI FATHUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

33. 211300254 RITCHIE AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

34. 211300261 ROSIDA YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

35. 211300262 SABRINA DYNAR FANANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

36. 211300255 SERLI NUR CAHYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

37. 211300260 SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

38. 211300250 SIGIT RAHMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

39. 211300251 SITI NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

40. 211300281 SITI NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16

41. 211300268 STEPANI DEWI PANGARIBUAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16

42. 211300252 TIARA MAHARANI SUROSO V V V V V V V V V V V V V V V V 16

43. 211300240 VITA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16

44. 211300282 ZIADATUN KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16

Keterangan:



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN GURU SD
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 1 : RABU 22 Februari 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 2 : KAMIS 23 Februari 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 3 : RABU 01 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 4 : KAMIS 02 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 5 : RABU 08 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 6 : KAMIS 09 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 7 : RABU 15 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 16 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 9 : RABU 22 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 10 : KAMIS 23 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 11 : RABU 29 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 12 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 13 : RABU 10 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 14 : KAMIS 11 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 15 : RABU 17 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 16 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 17 : RABU 24 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 18 : KAMIS 25 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 19 : RABU 31 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 20 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 21 : RABU 07 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 22 : KAMIS 08 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 23 : RABU 14 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 24 : KAMIS 15 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 25 : RABU 21 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 26 : KAMIS 22 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 27 : SELASA 27 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 28 : SELASA 27 Juni 2023, Jam 18.30-20.10, Ruang:SH 112

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Pendidikan Guru Sd

 

  Ruwet Rusiyono, S.Pd., M.Pd.
NIP. 15201720548

Galih Albarra Shidiq, S.Pd., M.Pd., Ph.D.
NIP. 15202211740



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN GURU SD
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN GURU SD 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

  Mata Kuliah : PEMBELAJARAN BAHASA INDONESIA SD KELAS AWAL Kelas : 1
Dosen : Ruwet Rusiyono, S.Pd., M.Pd. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 211300241 ALHUSNAH HUSEN V V V V V 5

2. 211300269 AMANDA WULANSARI V V V V V 5

3. 211300270 ANIATUL HIKMAH V V V V V 5

4. 211300271 ANISSA SELLY V V V V V 5

5. 211300257 ASTRID NUR ISNAINI V V V V V 5

6. 211300272 DELA AMELIA V V V V V 5

7. 211300239 DEVI LATIF VIA V V V V V 5

8. 211300263 DHEA IKAPRAMUDHITA V V V V V 5

9. 211300265 DOVI APRILIA SARI V V V V V 5

10. 211300273 EMI LIANA V V V V V 5

11. 211300264 EVI DWI JAYANTI V V V V V 5

12. 211300245 FANNI RIFQOH V V V V V 5

13. 211300244 FATWA SASKIA LARASATI V V V V V 5

14. 211300249 FIFIN NORMA SARI V V V V V 5

15. 211300256 IKA NOVIATUN V V V V V 5

16. 211300274 JENI AMELIA V V V V V 5

17. 211300283 KHOIRUN NISA V V V V V 5

18. 211300259 LAILA RAHMAWATI V V V V V 5

19. 211300258 MIFTAH NUR AZIZ V V V V V 5

20. 211300267 MUCHAMMAD ILHAM RAHMAD RAMADAN V V V V V 5

21. 211300248 MUHAMMAD ROZZI AL GHUFRON V V V V V 5

22. 211300275 MUKHTAFIN AZMAN V V V V V 5

23. 211300276 MUSTOFA HASAN V V V V V 5

24. 211300247 NISA AULIA V V V V V 5

25. 211300277 NUANANDA DWI HADKANI V V V V V 5

26. 211300243 NUNGGAL DWI NURYANTI V V V V V 5

27. 211300246 NUR WARDATON SUKA WATI V V V V V 5

28. 211300266 NURUL ATIKA OKTAFIANI V V V V V 5

29. 211300278 OKTRIANA V V V V V 5

30. 211300242 PUTRI FEBRIANTI V V V V V 5

31. 211300279 RENIE RIA RUSMAWATI V V V V V 5

32. 201300236 RISKHI FATHUR RAHMAN V V V V V 5

33. 211300254 RITCHIE AMALIA V V V V V 5

34. 211300261 ROSIDA YANTI V V V V V 5

35. 211300262 SABRINA DYNAR FANANI V V V V V 5

36. 211300255 SERLI NUR CAHYATI V V V V V 5

37. 211300260 SHAFIRA V V V V V 5

38. 211300250 SIGIT RAHMAWAN V V V V V 5

39. 211300251 SITI NUR HIDAYAH V V V V V 5

40. 211300281 SITI NURJANAH V V V V V 5

41. 211300268 STEPANI DEWI PANGARIBUAN V V V V V 5

42. 211300252 TIARA MAHARANI SUROSO V V V V V 5

43. 211300240 VITA PUSPITA SARI V V V V V 5

44. 211300282 ZIADATUN KHOIRUNNISA V V V V V 5

Keterangan:



PERGURUAN TINGGI ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN GURU SD
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 1 : RABU 22 Februari 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 2 : KAMIS 23 Februari 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 3 : RABU 01 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 4 : KAMIS 02 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 5 : RABU 08 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 6 : KAMIS 09 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 7 : RABU 15 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 8 : KAMIS 16 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 9 : RABU 22 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 10 : KAMIS 23 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 11 : RABU 29 Maret 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 12 : KAMIS 30 Maret 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 13 : RABU 10 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 14 : KAMIS 11 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 15 : RABU 17 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 16 : KAMIS 18 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 17 : RABU 24 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 18 : KAMIS 25 Mei 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 19 : RABU 31 Mei 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 20 : KAMIS 01 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 21 : RABU 07 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 22 : KAMIS 08 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 23 : RABU 14 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 24 : KAMIS 15 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 25 : RABU 21 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 26 : KAMIS 22 Juni 2023, Jam 08.45-10.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 27 : SELASA 27 Juni 2023, Jam 16.30-18.10, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 28 : SELASA 27 Juni 2023, Jam 18.30-20.10, Ruang:SH 112

 
Dosen Pengampu

Mengetahui,
Ketua Program Studi S1 - Pendidikan Guru Sd

 

  Ruwet Rusiyono, S.Pd., M.Pd.
NIP. 15201720548

Galih Albarra Shidiq, S.Pd., M.Pd., Ph.D.
NIP. 15202211740
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